A

g %,e Mrrrcr —— 7/%%0 kwxaﬁﬁk&é o,é/ g;@w/mw a/é fgmm

Area 2° Enti Locali ed Elettorale

Prot. a margine Cosenza, data del protocollo

AL Comune di
GRIMALDI

ALL’ Organo di Revisione
economico-finanziaria

presso Comune di
GRIMALDI

All. 1

OGGETTO: Comune di GRIMALDI (CS) - Notifica D.P.R. di nomina nuovo Organo
Straordinario di Liquidazione — articolo 252 del decreto legislativo 18 agosto

2000, n. 267.

Si notifica a tutti gli effetti di legge copia del decreto del Presidente della Repubblica
del 28 febbraio 2024, con cui il dott. Stefano TENUTA ¢ stato nominato quale nuovo
Organo Straordinario di liquidazione del Comune di GRIMALDI (CS), in sostituzione del

dott. Maurizio Ceccherini.

Si resta in attesa di formale assicurazione circa I’avvenuta notifica del provvedimento

di cui trattasi.

Viceprefetto ) Coordinatore

Rosd

Uscita N.0028117 del 13/03/2024

Prefettura Cosenza - CS - Prot.



SNTITO POLUGRAFCD § ZECCA DELLO STATOD - 8.

Visto il proprio decreto in data 25 marzo 2015 con il quale & stata nominato l'organo
straordinario di liquidazione del comune di Grimaldi (CS) nella persona del dott. Maurizio
Ceccherini, per l'amministrazione della gestione e dellindebitamento pregresso e per

Padozione di tutti | provvedimenti per 'estinzione dei debiti dellente;

Considerato che il suddetto dott. Maurizio Ceccherini ha presentato le dimissioni
dall'incarico & necessario provvedere alla sua sostituzione;

Sulla proposta del Ministro dell'interno;

DECRETA

Il dott. Stefano Tenuta, Funzionario economico finanziario, € nominato nuovo organo
straordinario di liquidazione del comune di Grimaldi (CS), in sostituzione del dott. Maurizio
Ceccherini, con i poteri ed | compensi stabiliti dalla normativa vigente.

oacs ROMAAddi 28 FEB. 2024

ML

b

Uscita N.0026735 del 06/03/2024

- Archivie FL - Prot.

- DAIT - D.C.F.L.

InE.

Min.



N TR AN S M A S TR TR p

RELAZIONE DEL MINISTRO DELL'INTERNO
AL SIG. PRESIDENTE DELLA

COnD.P.R.hdmammozowéstawmmrmmwhw?odi
dalwnmodiGMaldi(CS).nolaparmdddw.mmﬁocoodndm.pﬂ

mmupm-ummemwmdicm(csL-m
mumddmuamcownﬁm.

9 Ern M
Ro'm,llzn*-' Caka '

- prchivio FL - Prot. Uscita N.0026735 del 06/03/2024

o o
0 e TS

= DAIT - D

.Int.

Min



